
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1

Pregão Presencial

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 145586EC45DE9771556CEA88E66A286C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 145586EC45DE9771556CEA88E66A286C



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00343 | Caderno 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.0030/2019 

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Valor Global 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0484/2019 

O Prefeito Municipal de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições legais por ato discricionário da administração pública, de 
acordo com a súmula 473 do STF, e, CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto tendo em vista as diversas 
alterações que deverão ser feitas no seu Termo de Referência, para melhor atender ao interesse público e da administração, 
resolve: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo licitatório tombado sob o 
número 0484/2019, Pregão Presencial nº 0030/2019, que tem por objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de 
seguro total de automóveis, modalidade frota, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA. Para maiores 
informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São 
Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122. – Hipólito Rodrigues Silva Gomes – Prefeito. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 145586EC45DE9771556CEA88E66A286C


		2019-08-06T17:50:50-0300




